Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 14.08.2023                                                                                                                       № 7349

О внесении изменений в пункт 1 постановления

Исполнительного комитета от 27.07.2020 № 3571

«Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую

муниципальным унитарным предприятием

города Набережные Челны «Дирекция содержания

городской инфраструктуры»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 41 Устава города, пунктом 5 Положения о порядке

принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий

и учреждений, утвержденного решением Городского Совета от 19.11.2008 № 35/7,

Положением о порядке расчета тарифов на услуги муниципальных унитарных

предприятий и муниципальных учреждений, утвержденным постановлением

Исполнительного комитета от 01.11.2013 № 6561

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Исполнительного комитета

от 27.07.2020 № 3571 «Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным

унитарным предприятием города Набережные Челны «Дирекция содержания городской

инфраструктуры», заменив слова «в размере 329 (триста двадцать девять) рублей 72

копейки» словами «в размере 515 (пятьсот пятнадцать) рублей 94 копейки».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны

в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения населения

Исполнительного комитета Вильданова Р.Ф.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                    Ф.Ш. Салахов

consultantplus://offline/ref=22C243662495DED18779AA58684C76BC6A3F6AD0563E690E4961D233B78D01BD598AD1D0E72CDB9218847E0Cw3L
consultantplus://offline/ref=22C243662495DED18779AA58684C76BC6A3F6AD05232630E4A61D233B78D01BD05w9L
consultantplus://offline/ref=22C243662495DED18779AA58684C76BC6A3F6AD0553A620B4961D233B78D01BD598AD1D0E72CDB921882790CwAL
http://pravo.tatarstan.ru/